
[Type text] 

 

  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 114 

 
НИШ,  11. децембар  2018.  

Цена овог броја 180  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

 1. 
 

На основу члана 54. Статута Града Ниша 
(″Службени лист Града Ниша″, бр. 88/2008 и 
143/2016), 

Градоначелник Града Ниша доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ ЧИЊЕНИЧНОГ СТАЊА У 

ВЕЗИ СА ЈАВНОМ РАСВЕТОМ У 

ПОДЗЕМНОМ ПРОЛАЗУ ЗА ПОТРЕБЕ 

ГРАДА НИША 

 
I  Именује се Комисија за утврђивање 

чињеничног стања у вези са јавним осветљењем 
у објекту ″Подземни пролаз бб″ за потребе Града 
Ниша, Секретаријата за инвестиције (у даљем 
тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Дејан Пешић, председник Комисије, 
из ЈКП ″Дирекција за изградњу Града Ниша″, 

2. Миодраг Томић, члан Комисије, из 
Градске управе Града Ниша- Секретаријат за 
инвестиције, 

3. Маја Илић, члан Комисије, из Градске 
управе Града Ниша- Секретаријат за имовинско 
правне послове, 

4. Иван Јоцић, члан Комисије, из ЈКП 
″Наиссус″, 

5. Дејан Стојиљковић, члан Комисије, из 
Градске управе Града Ниша- Секретаријат за 
планирање и изградњу. 

II  Задатак Комисије је да изласком на 
лице места утврди тачан број бројила која се 
воде на Град Ниш за објекат Подземни пролаз 
(стари и нови), које су све инсталације везане за 
прикључак на бројила, да преиспита индиције о 

могућем неовлашћеном прикључењу, да утврди 
да ли постоје технички услови и основ за 
прикључење осветљења ходника објекта 
Подземни пролаз бб на неко од утврђених 
бројила као и пумпе фекалне и кишне 
канализације, да о свим предузетим 
активностима сачини записник и изда препоруке 
ради отклањања евентуално утврђених 
неправилности, а са циљем обавештавања 
надлежних органа и институција. 

Обавезују се председник и чланови 
Комисије да о свим предузетим активностима и 
мерама извештавају Градоначелника Града 
Ниша, начелника Градске управе Града Ниша и 
секретара Секретаријата за инвестиције, као и да 
у случају евентуалне оправдане спречености и 
одсуства о наведеном благовремено обавесте 
председника, тако да у свим фазама поступка 
присуствује председник, као и чланови. 

 
III  Стручно административне послове за 

Комисију обавља Секретаријата за инвестиције. 
 
 
IV  Ово решење ступа на снагу даном 

доношења. 
 
 
V  Ово решење објавити у  ″Службеном 

листу Града Ниша″. 
 
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: члановима 

Комисије и Градској управи Града Ниша- 
Секретаријату за инвестиције и архиву 
Градоначелника. 

 
Број:4334/2018-01 
У Нишу, 29.11.2018. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

 2. 
 

На основу  члана 54 Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 
143/2016),   

Градоначелник  Града Ниша донео је дана  
23.11.2018. године 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ 

ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

 
 

          I  У Решењу о образовању  Оперативниг 
штаба зимске службе („Службени лист Града 
Ниша“ број 104/2018 ) после тачке III додаје се 
тачка IIIа, која гласи:  

 
        „IIIа Командант Оперативног штаба има право 
на коришћење службеног возила у јавној својини 
Града Ниша и службеног телефона, за потребе 
обављања задатака из делокруга рада 
Оперативниг штаба зимске службе.“ 

   
         II Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 

 
 
Број:4270-1/2018-01 
У Нишу, 23.11.2018. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић,с.р. 

 
 

ГРАДСКO ВЕЋЕ 
 

 3. 

П Р А В И Л Н И К  

 ЗА СТИПЕНДИРАЊЕ 

СРЕДЊОШКОЛАЦА  РОМСКЕ 

НАЦИОНАЛНОСТИ  НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НИША 

 
I УВОДНА ОДРЕДБА 

 
Члан 1. 

 
Овим Правилником утврђује се: ближи услови за 
остваривање права ученика ромске 
националности на  стипендију, критеријуми за 
утврђивање редоследа, начин остваривања права 
ученика на стипендију и начин вођења евиденције 
о одобреним ученичким стипендијама.  
 

 
II  ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА УЧЕНИКА РОМСКЕ 

НАЦИОНАЛНОСТИ НА УЧЕНИЧКУ 
СТИПЕНДИЈУ 

 
 

1. УСЛОВИ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА 
 

Члан 2. 
 

Право на ученичке стипендије у складу са 
Одлуком о усвајању Локалног акционог плана за 
побољшање положаја Рома на територији Града 
Ниша 2017-2019. година, имају ученици ромске 
националности  средњих школа чији је оснивач 
Република Србија или јединица локалне 
самоуправе, који су први пут уписани у одређени 
разред у текућој школској години, чије се 
школовање финансира из буџета Републике 
Србије, који имају држављанство Републике 
Србије, који постижу најмање  добар успех (2,50) у 
учењу и који  из владања немају негативну оцену  
(1) у току школовања и чији родитељ или 
старатељ има пребивалиште или боравиште на 
територији Града Ниша. 
 

Члан 3. 
 

На конкурс за доделу стипендија ромским 
ученицима могу се пријавити ученици I разреда 
средње школе који су у VIII разреду основне школе 
постигли најмање  добар успех (2,50), односно 
ученици од II до IV разреда средње школе који су у 
претходно завршеном разреду средње школе 
постигли најмање  добар успех ( 2,50), и који из 
владања имају најмању оцену добар 3  у 
предходном разреду. 

 
2.КРИТЕРИЈУМИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

РЕДОСЛЕДА 
 

Члан 4. 
 
Редослед кандидата за доделу ученичке 
стипендије утврђује се на основу: 
 
1)Успеха оствареном у претходном школовању, и 
то: 
 
– општег успеха из VIII разреда основне школе- за 
ученике I разреда средње школе, односно општег 
успеха из претходно завршеног разреда средње 
школе- за ученике осталих разреда средње школе, 
 
- уписаног разреда средње школе. 
 

Члан 5. 
 

Успех остварен у претходном школовању исказује 
се бројем бодова и то: 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 3 
 

 
 

 

 
1) општи успех из VIII разреда основне школе, за 
ученике I разреда средње школе- исказује се 
бројем бодова у висини општег успеха из VIII 
разреда основне школе  
( од 25 до 50) 
 
2) општи успех из претходно завршеног разреда 
средње школе, за ученике осталих разреда 
средње школе- исказује се бројем бодова у висини 
општег успеха из претходно завршеног разреда 
средње школе ( од 25 до 50) 
 
3) број бодова за разред средње школе у који је 
ученик уписан износи: 
 
- за I разред                 15 бодова 
- за II разред                30 бодова 
- за III разред              45 бодова 
-за IV разред               60 бодова   
 

 
3. УСЛОВИ И НАЧИН ДОДЕЛЕ СТИПЕНДИЈЕ 

 
Члан 6. 

 
          Градско веће Града Ниша, према 
расположивим средствима у буџету  Града Ниша 
за одређену годину дефинисаних за реализацију  
ЛАП-а,  Решењем утврђује број и висину 
стипендија за ученике средњих школа ромске 
националности. 

 
Члан 7. 

 
 Стипендије се додељују за период од 01. 
септембра до 15 јуна текуће школске године. 

 
Члан 8. 

  
          После доношења Решења из претходног 
члана, Градоначелник расписује, а Комисија коју 
он именује решењем спроводи Јавни конкурс, за 
текућу школску годину. Јавни конкурс се објављује 
на интернет страни Града Ниша и огласној табли 
Градске управе Града Ниша. 
          Јавни конкурс за доделу стипендија садржи  
нарочито: услове за доделу ученичке стипендије, 
обавештење о потребним доказима,односно 
документима, износ и број стипендија, рокове за 
пријављивање на конкурс и одлучивање о додели 
стипендија, критеријуме за одређивање редоследа 
кандидата и поступак спровођења конкурса. 
         Јавни конкурс за  школску 2018/2019 годину 
расписаће се по усвајању овог Правилника  од 
стране Градског већа Града Ниша. 
         За наредне школске године, јавни конкурс 
биће расписан по утврђивању броја стипендија за 
предметну годину, а најкасније до новембра 
месеца за текућу школску годину. 

 
Члан 9. 

 
      На основу расписаног конкурса, пунолетни 
ученици или њихови родитељи или старатељи 
подносе Комисији за спровођење конкурса  пријаву 
са потребном конкурсном документацијом  у року  
од 8 (осам) дана од дана објављивања на интернет 
страни Града Ниша и огласној табли Градске 
управе Града Ниша. 
       Пријава се подноси лично на шалтеру 61 
Градске управе Града Ниша, Секретаријата за 
дечију и социјалну заштиту, улица Пријездина број 
1. 
      Кандидат  односно његов родитељ или 
старатељ, приликом пријављивања на конкурс 
подноси следећа документа, односно обрасце који 
су наведени у Конкурсу и чине његов саставни део: 

 
1. Оригиналну Пријаву за доделу 

стипендија за ученике ромске 
националности средњих школа  
(ОБРАЗАЦ број 1.- ПРИЈАВА) 

 

2. Оверену Потврду од средње школе 
коју ученик похађа да је  уписан за 
текућу  школску  годину као редован 
ученик (ОБРАЗАЦ број 2.-ПОТВРДА); 
 

3. Оверену фотокопију сведочанства о 
завршеном претходном разреду; 

 
4. Изјаву да кандидат није корисник 

друге стипендије  (ОБРАЗАЦ број 3.-
ИЗЈАВА); 
 

5. Оверену Потврду да је кандидат 
припадник ромске националне мањине  
(ОБРАЗАЦ број 4 – ПРИПАДНОСТ 
ромској националној мањини)  

 

6. Оригинал или фотокопију Уверења о 
држављанству Републике Србије 
ученика, без обзира на датум 
издавања; 

 

7. Потврду о пребивалишту или 
боравишту или копију личне карте 
родитеља/старатеља. 

      
4. ПОСТУПАК ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ 

 
Члан 10. 

 
            Одлуку о избору кандидата доноси Градско 
веће Града Ниша на предлог Комисије која врши 
бодовање на основу критеријума из овог 
Правилника. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

 Одлука Градског већа Града Ниша из става 
1. овог члана, објављује се  на интернет страни 
Града Ниша и огласној табли Градске управе 
Града Ниша.  
 Кандидати имају право приговора на 
објављену Одлуку из става 2. овог члана Градском 
већу Града Ниша у року од 3 (три) дана од дана 
објављивања.  
 Одлука Градског већа након разматрања 
приговора је коначна и објављује се на интернет 
страни Града Ниша. 
 

Члан 11. 
 
            На основу одлуке Градског већа Града 
Ниша о додели  стипендија, пунолетни ученик, 
односно родитељ или старатељ ученика закључују 
уговор о стипендији са Градоначелником  Града 
Ниша, којим се ближе уређују права и обавезе у 
вези са коришћењем стипендије. 
 
 
           Стипендије се додељују без обавезе 
враћања. 
 
 

Члан 12. 
 
           Кориснику ученичке стипендије обуставља 
се исплата одобрене стипендије у случају нетачно 
приказаних података, када истовремено прима 
неку другу стипендију или сличан облик давања из 
буџета Републике Србије или неких других 
фондова или напусти редовно школовање. 
            Корисник или његов родитељ или старатељ 
су у обавези да врате примљена средства по 
основу стипендије. 
 
 
 
III ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 13. 

 Измене и допуне овог Правилника врше се 
по поступку по коме је и донет. 

Члан14. 
 
             Овај  Правилник ступа на снагу  даном 
објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

Број: 1485-20/1/2018-03 
У Нишу 11.12.2018. године 

                                                               
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

                                                                                                       
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 

 4. 
 

На основу члана 56.Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", број 88/2008 и 
143/2016), члана 72.Пословника о раду Градског 
већа Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", 
број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 144/2016) 
и члана 9. Програма социјалног становања на 
територији Града Ниша, ("Службени лист Града 
Ниша, број 76/2009) 

Градско Веће Града Ниша, на седници од  
11.12.2018.године, доноси  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  

 
 

I  Даје се сагласност на Пројекат ЈП 
„Градска стамбена агенција“ Ниш "Изградња 
станова за становање уз подршку у Л7, Л8 и Л9 на 
локацији у Ул. Мајаковског у Нишу" број 01-1224, 
усвојен Одлуком Надзорног одбора предузећа, 
број 01-1215/2 од 05.12.2018.године. 

 
 
II   Ово Решење објавити у "Службеном 

листу Града Ниша". 
       
    
III Решење доставити: Јавном предузећу 

“Градска стамбена агенција“ Ниш, Градској управи 
Града Ниша-Служби начелника Градске управе и 
Секретаријату за планирање и изградњу. 

 
 

Број: 1485-12/2018-03 
У Нишу, 11.12.2018. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 5. 
 
 На основу члана 95. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и jeдиницама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС", број 21/2016, 
113/2017 и 113/2017-I - други закон), Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС", број 95/2016), члана 72. и 
95. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша", број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016 и 144/2016),  
 
 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 5 
 

 
 

 

 Градско веће Града Ниша, на седници од 
11.12.2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Конкурсне комисије за 

избор заменика начелника  

Градске управе Града Ниша  

 
 I Образује се Конкурсна комисија за избор 
заменика начелника Градске управе Града Ниша 
(у даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 

1. Љубиша Јанић, начелник Градске управе 
Града Ниша 

2. Милош Милошевић, помоћник 
Градоначелника Града Ниша  

3. Весна Стојковић, шеф Одсека за 
управљање људским ресурсима 

 
Чланови Конкурсне комисије бирају већином 

гласова председника Конкурсне комисије. 
 
II Kонкурсна комисија одлуке доноси 

већином гласова, при чему глас председника 
конкурсне комисије има исту снагу као и члана 
конкурсне комисије. 

Kонкурсна комисија води записник о свом 
раду, који потписује председник Конкурсне 
комисије.  

Чланови Конкурсне комисије дужни су да 
чувају податке до којих су дошли током 
спровођења поступка. 

 
III Конкурсна комисија спроводи изборни 

поступак за избор заменика начелника Градске 
управе града Ниша. 

Задатак Комисије је да: 
- утврди мерила и критеријуме за избор 

заменика начелника Градске управе града 
Ниша   

- утврди које ће се стручне 
оспособљености, знања и вештине 
проверавати у изборном поступку и начин 
њихове провере 

- по истеку рока за подношење пријава на 
јавни конкурс, прегледа све приспеле 
пријаве и поднете доказе и састави списак 
кандидата међу којима се спроводи 
изборни поступак, који потписују сви 
чланови комисије 

- да спроведе изборни поступак само међу 
оним кандидатима који испуњавају 
оглашене услове за избор заменика 
начелника Градске управе града Ниша  

- по окончаном изборном поступку састави 
листу од највише три кандидата који су са 
најбољим резултатом испунили мерила 
прописана за избор и исту достави 
Градском већу Града Ниша са записником 

о предузетим радњама у току изборног 
поступка који садржи све податке о 
резултатима које су кандидати постигли у 
изборном поступку 

- уколико Конкурсна комисија утврди да 
ниједан кандидат није испунио мерила 
прописана за избор, Градском већу Града 
Ниша не може бити предложен кандидат 
за постављење заменика начелника 
Градске управе града Ниша 
IV Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обављаће 
Градска управа града Ниша - Служба начелника 
Градске управе. 

V Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша". 
 

Број: 1485-14/2018-03 
У Нишу, 11.12.2018. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 
 
 6. 

 
На основу члана 56. Статута Града Ниша 

("Службени лист Града Ниша", број  88/2008 и 
143/2016) и члана 10. Одлуке о службама Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 143/2016 
и 39/2017 - други пропис), 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 
11.12.2018. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА  

СЛУЖБЕ ЗА ПОСЛОВЕ ГРАДСКОГ ВЕЋА  

 
 
 
 I Горица Танчић, разрешава се функције 
заменика начелника Службе за послове Градског 
већа, због одласка у пензију, са 20.12.2018. 
године. 
 
 II Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број: 1485-15/2018-03 
У Нишу, 11.12.2018. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ,  

ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ 
 

 7. 
На основу члана 60. Закона о превозу путника у друмском саобраћају ("Службени гласник 

Републике Србије", број 68/2015, 41/2018, 44/2018 - др. закон и 83/2018) и члана 8 Одлуке о јавном 
градском и приградском превозу путника на територији Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
1/2016-пречишћен текст и 18/2017),  

секретар Секретаријата за комуналне делатности, енергетику и саобраћај доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА У ЈАВНОМ ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ ПРЕВОЗУ 

ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
I 

 Одређују се стајалишта у јавном градском и приградском превозу путника на територији града 
Ниша и то: 

 
ГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 

 

1. Линија 1: МИНОВО НАСЕЉЕ – НИШКА БАЊА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Миново насеље I Нишка Бања 

Димитрија Лека Бањска рампа 

Стојана Андрића 6 борова 

Бубањских хероја Насеље Никола Тесла 

Ледена Стена трафо  Брзи Брод 2 

Ледена Стена брдо Брзи Брод 1 

Ледена Стена Електронска индустрија 

Житопек Агроградња 

Железничка станица Економска школа 

Пиротска рампа Ћеле кула 

Кичево Војна болница 

Трг краља Александра Медицински факултет 

Трг краља Милана Градска болница 

Дом Војске Србије Црвени певац 

Трг патријарха Павла Трг краља Милана 

Градска болница Шивара 

АТД Ферокс 

Војна болница Железничка станица 

Ћеле Кула Житопек 

Економска школа  Ледена Стена 

Агроградња Ледена Стена брдо 

Електронска индустрија Ледена Стена трафо  

Брзи Брод 1 Јерменска 

Брзи Брод 2 Миново насеље I 

Насеље Никола Тесла 
 6 борова 
 Бањска рампа 
 Нишка Бања   



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 7 
 

 
 

 

 

2. Линија 2: БУБАЊ – ДОЊА ВРЕЖИНА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Бубањ (окретница) Доња Врежина 1 

Змаја од Ноћаја Вулканизер 

Обилићев венац - рампа Доња Врежина 

Шојка Радомира Антића 

Трг краља Александра Бензинска станица 

Трг краља Милана Дурлан 

Учитељски дом Пијаца Дурлан 

Мост младости Дом ''Душко Радовић'' 

Јагодин Мала РК ''Синђелић'' 

Нитекс Радоја Домановића 

ОШ ''Његош'' ОШ ''Његош'' 

Бојничка Нитекс 

РК ''Синђелић'' Јагодин Мала 

Дом "Душко Радовић" Црвени солитер 

Пијаца Дурлан Трг краља Милана 

Дурлан Уред 

Бензинска станица Обилићев венац  

Радомира Антића Бубањ (окретница) 

Доња Врежина   

Вулканизер 
 Доња Врежина 1 
  

3. Линија 3: БРЗИ БРОД – НАСЕЉЕ РАТКО ЈОВИЋ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Брзи Брод Велпро (раскрсница) 

Брзи Брод 2 Џонсон електрик 

Брзи Брод 1 Ваздухопловаца 

Суви До улаз (на захтев) Насеље Ратко Јовић 

Суви До (трафо) ул. Ратка Јовића 

Суви До улаз (на захтев) МИН 

Електронска индустрија Tемпо 

Агроградња ДИН 

Економска школа Логор 

Ћеле кула Аутобуска станица 

Војна болница Трг краља Милана 

Медицински факултет Дом Војске Србије 

Градска болница Трг патријарха Павла 

Црвени певац Градска болница 

Трг краља Милана АТД 

Аутобуска станица Војна болница 

Логор Ћеле Кула 

ДИН Економска школа  

Темпо Агроградња 

Јастребац Електронска индустрија 

ул. Ратка Јовића Суви До улаз (на захтев) 

Насеље Ратко Јовић Суви До (трафо) 

Џонсон електрик Суви До улаз (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Салон намештаја Брзи Брод 1 

Велпро (раскрсница) Брзи Брод 

  

 

4. Линија 4: ЧАЛИЈЕ - БУБАЊ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Чaлије Бубањ (окретница) 

Улица Борова Змаја од Ноћаја 

Матејевачки пут Обилићев венац - рампа 

ОШ "Мирослав Антић" Шојка 

Насеље Беверли Хилс Трг краља Александра 

Mост Медијана Трг краља Милана 

Tржни центри Дом Војске Србије 

Магдон Трг патријарха Павла 

Пијаца Дуваниште (на захтев) Градска болница 

Бранка Миљковића АТД 

Ђердапска Војна болница 

Стонотениски дом Ћеле Кула 

Трошарина Трошарина 

Ћеле Kула Стонотениски дом 

Војна болница Ђердапска 

Медицински факултет Бранка Миљковића 

Градска болница Пијаца Дуваниште (на захтев) 

Црвени певац Магдон 

Трг краља Милана Тржни центри 

Уред  Мост Медијана 

Обилићев венац Зорана Р. Чупе 

Бубањ (окретница) Матејевачки пут 

  Улица Борова 

  Чалије 

 

5. Линија 5: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - СОМБОРСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Сомборска - Деспота Ђурђа 

Пиротска рампа Студеничка 

Кичево Васе Пелагића 

Трг краља Александра Св. Пантелејмон 

Трг краља Милана МК Бранко Мишић - Каменко 

Учитељски дом Јагодин Мала 

Мост младости Црвени солитер 

Јагодин Мала Трг краља Милана 

МК Бранко Мишић - Каменко Шивара 

Св. Пантелејмон Ферокс 

Васе Пелагића Железничка станица 

Студеничка   

Сомборска - Деспота Ђурђа 
  

 
 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 9 
 

 
 

 

6. Линија 6: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА – ДУВАНИШТЕ – СКОПСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Скопска 

Пиротска рампа Салвадора Далија 

Кичево Видовданска 

Трг краља Александра ДИС 

Трг краља Милана Мајаковског 

Учитељски дом Дуваниште 

Војводе Мишића ОШ ''Душан Радовић'' 

Ниш-експрес Ђердапска 

Криве ливаде Бранка Миљковића 

Романијска Бранка Крсмановића 

ТЦ Рода Трг Светог Саве 

Бранка Миљковића Криве ливаде 

ОШ ''Душан Радовић'' Ниш – eкспрес 

Дуваниште Војводе Мишића 

Видовданска Црвени солитер 

Салвадора Далија Трг краља Милана 

Скопска Шивара 

 Ферокс 

 Железничка станица 

 

7. Линија 7: САРАЈЕВСКА – КАЛАЧ БРДО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Сарајевска - ложионица Калач Брдо 

Липовачка Светислава Тргојевића 

Логор Дурмиторска II 

Аутобуска станица Дурмиторска I 

Уред Рудничка 

Ферокс Факултет заштите на раду 

Шумадијска Чарнојевића 

Азија центар Старо гробље 

Папир сервис Маргер 

Медошевац Трг Павла Стојковића 

Медошевац окретница Ферокс 

Медошевац Шумадијска 

Папир сервис Азија центар 

Азија центар Папир сервис 

Шумадијска Медошевац 

Кичево Медошевац окретница 

Трг Павла Стојковића Медошевац 

Маргер Папир сервис 

Старо гробље Азија центар 

Факултет заштите на раду Шумадијска 

Рудничка Кичево 

Дурмиторска I Tрг КА 

Дурмиторска II Aутобуска станица 

Светислава Тргојевића Логор 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Калач Брдо Липовачка 

 
Сарајевска - ложионица 

 

За поласке на делу трасе Трг Павла Стојковића – Медошевац, одређују се стајалишта: 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг Павла Стојковића Медошевац окретница 

Ферокс Медошевац 

Шумадијска Папир сервис 

Азија центар Азија центар 

Папир сервис Шумадијска 

Медошевац Кичево 

Медошевац окретница Трг Павла Стојковића 

 

 

8. Линија 8: НОВО ГРОБЉЕ – ГАБРОВАЧКА РЕКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Ново гробље Габровачка Река 

Паси Пољана (раскрсница) Игралиште 

Глигорија Ђака Трафо 

Лужичких срба  Циглана I (на захтев) 

МК Паси Пољана Циглана 

Чедомира Крстића (на захтев) Селичевица 

Јурија Гагарина Триглавска 

1300 каплара - улаз Авалска 

Бубањ споменик  Нискоградња 

Змаја од Ноћаја Техногас 

Обилићев венац – рампа Палилулска пијаца 

Шојка Епископска 

Трг Павла Стојковића Маргер  

Маргер Трг Павла Стојковића 

Чачанска Обилићев венац 

Палилулска пијаца Салвадора Аљендеа 

Техногас Бубањ споменик 

Пивара 1300 каплара - улаз 

Авалска Јурија Гагарина 

Триглавска Чедомира Крстића (на захтев) 

Селичевица МК Паси Пољана 

Циглана Лужичких срба 

Циглана I (на захтев) Глигорија Ђака 

Трафо Ново Гробље 

Љубомира Николића   

Габровачка Река   

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 11 
 

 
 

 

9.  Линија 9: МОКРАЊЧЕВА – БРАНКО БЈЕГОВИЋ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Мокрањчева Подвиник II 

Мокрањчева - видиковац Добровољачка 

Мокрањчева - трафо 22. децембра 

Црква „Свети Никола“ МК Бранко Бјеговић  

Божидарчева Пријепољска 

Станоја Бунушевца (ц) Стругара 

Маргер (ц) МИН  

Трг Павла Стојковића Темпо  

Аутобуска станица ДИН  

Логор Логор  

ДИН Аутобуска станица 

Темпо Уред  

Јастребац Трг Павла Стојковића 

Стругара Маргер 

Пријепољска Станоја Бунушевца I 

МК Бранко Бјеговић Нишки културни центар 

22. децембра Црква „Свети Никола“ 

Добровољачка Мокрањчева - трафо 

Подвиник II Мокрањчева - видиковац 

 
Мокрањчева 

 

10. Линија 10: НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ – ЋЕЛЕ КУЛА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Насеље ''9. мај'' МК Ћеле Kула 

Насеље ''9. мај''- подвожњак Војна болница 

КП Дом – кружни ток (на захтев) Медицински факултет 

Jура Градска болница 

Шинвон Црвени певац 

КП Дом Трг краља Милана 

Насеље Милка Протић Шивара 

Метро Ферокс 

Ветеринарски завод Железничка станица 

Ледена Стена - брдо Житопек 

Ледена Стена  Ледена Стена 

Житопек Ледена Стена-брдо 

Железничка станица Ветеринарски завод 

Пиротска рампа Метро 

Кичево Насеље Милка Протић 

Трг краља Александра КП Дом 

Трг краља Милана Jура 

Дом Војске Србије Шинвон 

Трг Патријарха Павла КП Дом – кружни ток (на захтев) 

Градска болница Насеље ''9. мај'' - подвожњак 

АТД Насеље ''9. мај''- окретница 

Војна болница 
 Ћеле Кула   



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

11.  Линија 34: АЕРОДРОМ – АУТОБУСКА СТАНИЦА – ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА  - 
АЕРОДРОМ (кружна линија) 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Аеродром Аеродром 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић  

ул. Ратка Јовића  ул. Ратка Јовића  

МИН МИН  

Tемпо Tемпо 

ДИН ДИН  

Логор Логор 

Аутобуска станица Технички факултети 

Уред Нишауто 

Ферокс Јагодин Мала 

Атина Нитекс 

Војводе Гојка  ОШ ''Његош'' 

Чарнојевића Ул. Бојничка 

Старо гробље РК ''Синђелић'' 

Чачанска Пролетерска  

Палилулска пијаца Бранка Миљковића  

Техногас Ђердапска 

Пивара Стонотениски дом 

Г. болница - Зетска Трошарина 

Градска болница Ћеле кула 

АТД Војна болница 

Војна болница Медицински факултет 

Ћеле кула Зетска 

Трошарина Нискоградња 

Стонотениски дом Техногас 

Ђердапска Палилулска пијаца 

Бранка Миљковића  Чачанска 

Пролетерска Старо гробље 

РК ''Синђелић'' Чарнојевића 

Ул. Радоја Домановића Војводе Гојка 

ОШ ''Његош'' Кајмакчаланска  

Нитекс Железничка станица 

Јагодин Мала Пиротска рампа 

Касарна Кнез Михајло Кичево 

Ресторан Индекс Трг краља Александра 

Технички факултети Аутобуска станица 

Логор Логор 

ДИН ДИН 

Темпо Темпо 

Јастребац Јастребац 

ул. Ратка Јовића ул. Ратка Јовића 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Аеродром Аеродром 

 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 13 
 

 
 

 

12. Линија 12: ЊЕГОШЕВА – ДОЊИ КОМРЕН 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Његошева Доњи Комрен 

Крагујевачка Храм Светог Илије 

Станоја Бунушевца МК Доњи Комрен 

Маргер  Улица Младости 

Трг Павла Стојковића Мариборска II 

Аутобуска станица Мариборска I 

Технички факултети  ДИН I 

Ресторан Индекс Насеље Стеван Синђелић 

Насеље Стеван Синђелић Ресторан Индекс 

ДИН I Технички факултети  

Мариборска I Аутобуска станица 

Мариборска II Уред 

Улица Младости  Трг Павла Стојковића 

МК Доњи Комрен Маргер 

Храм Светог Илије Станоја Бунушевца  

Доњи Комрен Његошева 

 
 
 

13. Линија 13: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА–БУЛЕВАР НЕМАЊИЋА–ДЕЛИЈСКИ ВИС 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра  Делијски Вис 

Трг краља Милана Сврљишког партизанског одреда 

Учитељски дом Хероја Поп Миће 

Војводе Мишића Француска 

Ниш-експрес Ћеле Кула 1 

Криве ливаде Трошарина 

Зона I  ОШ "Ћеле Кула" 

Зона II  Зона II 

ОШ "Ћеле Кула" Трг Светог Саве 

Трошарина Криве ливаде 

Ћеле Кула 1 Ниш - експрес 

Француска Војводе Мишића 

Хероја Поп Миће Црвени солитер 

Сврљишког партизанског одреда Трг краља Милана 

Делијски Вис Уред  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

ПРИГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 
 

 

14. Линија 14: ПАС НИШ – ВИНИК – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бреница (окретница) 

Трг краља Милана Бреница викендице (на захтев) 

Учитељски дом Каменица школа 

Мост Младости Каменица 

Јагодин Мала Бабин Kал (на захтев) 

МК Бранко Мишић Каменко Виник излаз 

Пантелеј раскрсница Превалац III 

Пруга Превалац II 

Бечејска (на захтев) Ентеријери  

Превалац I (Џамбо) Превалац I (Џамбо) 

Ентеријери  Бечејска (на захтев) 

Превалац II Пруга 

Превалац III Панталеј раскрсница 

Виник излаз MK Бранко Мишић Каменко  

Бабин Кал (на захтев) Јагодин Мала 

Каменица Тврђава 

Каменица школа ПАС Ниш 

Бреница викендице (на захтев)  

Бреница (окретница)  

 

15.  Линија 14А: ПАС НИШ – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА - ЦЕРЈЕ  
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Церје 

Јагодин Мала Баште (на захтев) 

МК Бранко Мишић - Каменко Капетанове појате 

Пантелеј раскрсница Церјанска пећина на захтев 

Пруга Дабило чесма (на захтев 

Бечејска (на захтев) Каменица споменик 

Превалац I (Џамбо) Каменица школа 

Ентеријери  Бреница (викендице, на захтев) 

Превалац II Бреница (окретница) 

Превалац III Бреница (викендице, на захтев) 

Бабин Кал (на захтев) Бреница школа 

Каменица Каменица 

Каменица школа Бабин Kал (на захтев) 

Бреница викендице (на захтев) Превалац III 

Бреница (окретница) Превалац II 

Бреница викендице (на захтев) Ентеријери  

Бреница школа Превалац I (Џамбо) 

Каменица споменик Бечејска (на захтев) 

Дабило чесма (на захтев) Пруга 

Церјанска пећина (на захтев) Панталеј (раскрсница) 

Капетанове појате Бранко Мишић Каменко (МК) 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 15 
 

 
 

 

Баште (на захтев) Јагодин Мала 

Церје Тврђава 

 ПАС Ниш 

16. Линија 15: ПАС НИШ – КНЕЗ СЕЛО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кнез Село 

Јагодин Мала Кнез Село - болница 

Нитекс Г. Матејевац излаз  

РК "Синђелић" Г. Матејевац центар  

Пијаца Дурлан Г. Матејевац улаз  

Дурлан Доњи Матејевац раскрсница 

Матејевачки пут Чегар раскрсница 

Пруга - на захтев Пруга (на захтев) 

Чегар раскрсница Матејевачки пут 

Доњи Матејевац раскрсница Дурлан 

Г. Матејевац улаз  Пијаца Дурлан 

Г. Матејевац центар  РК "Синђелић" 

Г. Матејевац излаз  Нитекс 

Кнез Село - болница Јагодин Мала 

Кнез Село Тврђава 

 ПАС Ниш 

 
 
 

17. Линија 15Л: ТРГ КА – ГОРЊИ МАТЕЈЕВАЦ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Tрг краља Александра Г. Матејевац продавница  

Трг краља Милана Г. Матејевац центар  

Учитељски дом Г. Матејевац улаз  

Мост младости Доњи Матејевац раскрсница 

Јагодин Мала Чегар раскрсница 

Нитекс Пруга (на захтев) 

ОШ ''Његош'' Матејевачки пут 

Ул. Бојничка Дурлан 

РК ''Синђелић'' Пијаца Дурлан 

Дом "Душко Радовић" Дом ''Душко Радовић'' 

Пијаца Дурлан РК ''Синђелић'' 

Дурлан Радоја Домановића 

Матејевачки пут ОШ ''Његош'' 

Пруга - на захтев Нитекс 

Чегар раскрсница Јагодин Мала 

Доњи Матејевац раскрсница Црвени солитер 

Г. Матејевац улаз Трг краља Милана 

Г. Матејевац центар Уред 

Г. Матејевац - продавница Трг краља Александра 

  

  

  



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

18. Линија 16: ПАС НИШ – ЈАСЕНОВИК – ВРЕЛО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Врело окретница 

Јагодин Мала Јасеновик ракрсница 

Нитекс Пасјача раскрсница 

РК "Синђелић" Малча игралиште 

Пијаца Дурлан Малча подрум 

Дурлан Малча бензинска станица 

Доња Врежина Горња Врежина излаз 

Вулканизер (на захтев) Горња Врежина  

Подвожњак (на захтев) Градац – нови пут (на захтев) 

Викенд насеље Горња Врежина улаз 

Горња Врежина улаз Викенд насеље 

Градац – нови пут (на захтев) Подвожњак на захтев 

Горња Врежина Вулканизер на захтев 

Горња Врежина излаз Доња Врежина 

Малча бензинска станица Дурлан 

Малча подрум Пијаца Дурлан 

Малча игралиште РК "Синђелић" 

Пасјача раскрсница Нитекс 

Јасеновик ракрсница Јагодин Мала 

Врело окретница Тврђава 

 ПАС Ниш 

 

19. Линија 17: ПАС НИШ - ОРЕОВАЦ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Ореовац 

Јагодин Мала Ореовац улаз 

Нитекс Пасјача школа 

РК "Синђелић" Пасјача чесма 

Пијаца Дурлан Пасјача бара (на захтев) 

Дурлан Пасјача раскрсница 

Доња Врежина Малча игралиште 

Вулканизер на захтев Малча подрум 

Подвожњак на захтев Малча бензинска станица 

Викенд насеље Горња Врежина излаз 

Горња Врежина улаз Горња Врежина 

Градац – нови пут (на захтев) Градац – нови пут (на захтев) 

Горња Врежина Горња Врежина улаз 

Горња Врежина излаз Викенд насеље 

Малча бензинска станица Подвожњак на захтев 

Малча подрум Вулканизер на захтев 

Малча игралиште Доња Врежина 

Пасјача раскрсница Дурлан 

Пасјача бара (на захтев) Пијаца Дурлан 

Пасјача чесма РК "Синђелић" 

Пасјача школа Нитекс 

Ореовац улаз Јагодин Мала 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 17 
 

 
 

 

Ореовац  Тврђава 

 ПАС Ниш 

20. Линија 17Л: ПАС НИШ – ГОРЊА ВРЕЖИНА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Врежина МК 

Јагодин мала Горња Врежина  

Нитекс Градац – нови пут (на захтев) 

РК "Синђелић" Горња Врежина улаз 

Пијаца Дурлан Викенд насеље 

Дурлан Подвожњак (на захтев) 

Бензинска станица Вулканизер (на захтев) 

Радомира Антића Доња Врежина 

Доња Врежина Радомира Антића 

Вулканизер (на захтев) Бензинска станица 

Подвожњак (на захтев) Дурлан 

Викенд насеље Пијаца Дурлан 

Горња Врежина улаз РК "Синђелић" 

Градац – нови пут (на захтев) Нитекс 

Горња Врежина  Јагодин мала 

Горња Врежина МК Тврђава 

 ПАС Ниш 

  

 

21. Линија 18: ПАС НИШ – СИЋЕВО 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сићево окретница - задруга 

Дом Војске Србије Сићево насеље 

Градска болница  Сићево улаз - сеоска чесма 

ATД Кнежева чесма 

Ћеле Кула Сићево хотел 

Економска школа (на захтев) Викендице (на захтев) 

Електронска индустрија Просек 

Брзи Брод 1 Коњички клуб 

Брзи Брод 2 Цариградски пут (на захтев) 

Н. Никола Тесла Бањска рампа 

Бањска рампа Н. Никола Тесла 

Цариградски пут (на захтев) Брзи Брод 2 

Коњички клуб Брзи Брод 1 

Просек Електронска индустрија 

Викендице (на захтев) Економска школа (на захтев) 

Сићево хотел Ћеле Кула 

Кнежева чесма Медицински факултет 

Сићево улаз - сеоска чесма Градска болница  

Сићево насеље Црвени Певац (на захтев) 

Сићево окретница - задруга Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

22. Линија 19: ПАС НИШ – КУНОВИЦА – БАНЦАРЕВО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Банцарево окретница 

Дом Војске Србије Банцарево споменик 

Градска болница  Моралија 

АТД Кречана (на захтев) 

Ћеле Кула Куновица раскрсница 

Економска школа (на захтев) Ханови излаз 

Електронска индустрија Јелашнички ханови 

Брзи Брод 1 Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" 

Брзи Брод 2 Јелашнички ханови 

Н. Никола Тесла Кожара 

Бањска рампа Јелашнички пут 

Јелашнички пут Бањска рампа 

Кожара Н. Никола Тесла 

Јелашнички ханови Брзи Брод 2 

Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" Брзи Брод 1 

Јелашнички ханови Електронска индустрија 

Ханови излаз Економска школа (на захтев) 

Куновица раскрсница Ћеле Кула 

Куражница (на захтев) Медицински факултет 

Чирак (на захтев) Градска болница  

Куновица Црвени Певац (на захтев) 

Чирак (на захтев) Трг краља Милана 

Куражница (на захтев) ПАС Ниш 

Куновица раскрсница  

Кречана (на захтев)  

Моралија  

Банцарево споменик  

Банцарево окретница  

  

  

 
 

23. Линија 20: ПАС НИШ – РАВНИ ДО 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Равни До трафо 

Дом Војске Србије Островица село - окретница 

Градска болница  Островица улаз - школа 

АТД Вага (на захтев) 

Ћеле Кула Островица лешница 

Економска школа (на захтев) Црква Св. Архангел (на захтев) 

Електронска индустрија Островица насеље 

Брзи Брод 1 Островица пошта на захтев 

Брзи Брод 2 Островица железничка станица 

Н. Никола Тесла Шутевац викендице (на захтев) 

Бањска рампа Сићево брана 

Цариградски пут (на захтев) Сићево хотел 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 19 
 

 
 

 

Коњички клуб Викендице (на захтев) 

Просек Просек 

Викендице (на захтев) Коњички клуб 

Сићево хотел Цариградски пут (на захтев) 

Сићево брана Бањска рампа 

Шутевац викендице (на захтев) Н. Никола Тесла 

Островица железничка станица Брзи Брод 2 

Островица пошта на захтев Брзи Брод 1 

Островица насеље Електронска индустрија 

Црква Св. Архангел (на захтев) Економска школа (на захтев) 

Островица лешница Ћеле Кула 

Вага (на захтев) Медицински факултет 

Островица улаз - школа Градска болница  

Островица село - окретница Црвени Певац (на захтев) 

Равни До улаз Трг краља Милана 

Равни До трафо ПАС Ниш 

 

24. Линија 20Л: ПАС НИШ – ОСТРОВИЦА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Островица село - окретница 

Дом Војске Србије Островица улаз - школа 

Градска болница  Вага (на захтев) 

АТД Островица лешница 

Ћеле Кула Црква Св. Архангел (на захтев) 

Економска школа (на захтев) Островица насеље 

Електронска индустрија Островица пошта на захтев 

Брзи Брод 1 Островица железничка станица 

Брзи Брод 2 Шутевац викендице (на захтев) 

Н. Никола Тесла Сићево брана 

Бањска рампа Сићево хотел 

Цариградски пут (на захтев) Викендице (на захтев) 

Коњички клуб Просек 

Просек Коњички клуб 

Викендице (на захтев) Цариградски пут (на захтев) 

Сићево хотел Бањска рампа 

Сићево брана Н. Никола Тесла 

Шутевац викендице (на захтев) Брзи Брод 2 

Островица железничка станица Брзи Брод 1 

Островица - пошта на захтев Електронска индустрија 

Островица насеље Економска школа (на захтев) 

Црква Св. Архангел (на захтев) Ћеле Кула 

Островица лешница Медицински факултет 

Вага (на захтев) Градска болница  

Островица улаз - школа Црвени Певац (на захтев) 

Островица село - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

25. Линија 21: ПАС НИШ – ГОРЊА СТУДЕНА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

АТД Доња Студена чесма 

Ћеле Кула Доња Студена улаз 

Економска школа (на захтев) Чукљеник 

Електронска индустрија Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 1 Јелашница окретница 

Брзи Брод 2 Јелашница излаз 

Н. Никола Тесла Јелашница село 

Бањска рампа Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Јелашнички пут Јелашнички ханови 

Кожара Кожара 

Јелашнички ханови Јелашнички пут 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Бањска рампа 

Јелашница село Н. Никола Тесла 

Јелашница излаз Брзи Брод 2 

Јелашница окретница Брзи Брод 1 

Излетиште - на захтев Електронска индустрија 

Чукљеник Економска школа (на захтев) 

Доња Студена улаз Ћеле Кула 

Доња Студена чесма Медицински факултет 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
За школске поласке, стајалишта на траси 21А ПАС Ниш – Просек – Горња Студена: 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

АТД Доња Студена чесма 

Ћеле Кула Доња Студена улаз 

Економска школа (на захтев) Чукљеник 

Електронска индустрија Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 1 Јелашница окретница 

Брзи Брод 2 Јелашница излаз 

Н. Никола Тесла Јелашница село 

Бањска рампа Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Цариградски пут (на захтев) Јелашнички ханови 

Коњички клуб Просек излаз (на захтев) 

Просек Просек фонтана 

Просек – старо село Просек – старо село 

Просек фонтана Просек 

Просек излаз (на захтев) Коњички клуб 

Јелашнички ханови Цариградски пут (на захтев) 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 21 
 

 
 

 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Бањска рампа 

Јелашница село Н. Никола Тесла 

Јелашница излаз Брзи Брод 2 

Јелашница окретница Брзи Брод 1 

Излетиште - на захтев Електронска индустрија 

Чукљеник Економска школа (на захтев) 

Доња Студена улаз Ћеле Кула 

Доња Студена чесма Медицински факултет 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

26. Линија 21Л: ПАС НИШ – ЈЕЛАШНИЦА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Јелашница окретница 

Дом Војске Србије Јелашница излаз 

Градска болница  Јелашница центар 

АТД Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Ћеле Кула Јелашнички ханови 

Економска школа (на захтев) Кожара 

Електронска индустрија Јелашнички пут 

Брзи Брод 1 Бањска рампа 

Брзи Брод 2 Н. Никола Тесла 

Н. Никола Тесла Брзи Брод 2 

Бањска рампа Брзи Брод 1 

Јелашнички пут Електронска индустрија 

Кожара Економска школа (на захтев) 

Јелашнички ханови Ћеле Кула 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Медицински факултет 

Јелашница центар Градска болница  

Јелашница излаз Црвени Певац (на захтев) 

Јелашница окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

27. Линија 22: ПАС НИШ – ВУКМАНОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вукманово 

Дом Војске Србије Долина (на захтев) 

Зетска Оштра Чука (на захтев) 

Авалска Габровац (гробље, на захтев) 

Селичевица Првомајска (на захтев) 

Циглана Габровац (чесма) 

Трафо Габровац (улаз) 

Расадник Кафана Палма 

Кафана Палма Расадник 

Габровац (улаз) Трафо 

Габровац  (чесма) Циглана  

Првомајска (на захтев) Селичевица  



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Габровац (гробље, на захтев) Авалска 

Оштра Чука (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Долина (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Вукманово Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

28. Линија 23: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бербатово (трафо, окретница) 

Дом Војске Србије Бербатово (школа) 

Зетска Бербатово гумно (на захтев) 

Авалска Габровац манастир окретница 

Селичевица Манастир викендице (на захтев) 

Циглана Габровац  (излаз) 

Трафо Габровац (чесма) 

Расадник Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Расадник 

Габровац  (чесма) Трафо 

Габровац  (излаз) Циглана  

Манастир викендице (на захтев) Селичевица  

Габровац манастир окретница Авалска 

Бербатово гумно (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Бербатово (школа) Црвени певац (на захтев) 

Бербатово (трафо, окретница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 
 

29. Линија 23Л: ПАС НИШ – ГАБРОВАЦ 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Габровац манастир - окретница 

Дом Војске Србије Манастир викендице (на захтев) 

Зетска Габровац  (излаз) 

Авалска Габровац (чесма) 

Селичевица Габровац (улаз) 

Циглана Кафана Палма 

Трафо Расадник 

Расадник Трафо 

Кафана Палма Циглана  

Габровац (улаз) Селичевица  

Габровац  (чесма) Авалска 

Габровац  (излаз) Градска болница - Зетска 

Манастир викендице (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Габровац манастир - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 23 
 

 
 

 

30. Линија 23К: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО – ВУКМАНОВО – ПАС НИШ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Дом Војске Србије Дом Војске Србије 

Зетска Зетска 

Авалска Авалска 

Селичевица Селичевица  

Циглана Циглана  

Трафо Трафо 

Расадник Расадник 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Габровац  (чесма) Габровац  (чесма) 

Габровац  (излаз) Првомајска (на захтев) 

Манастир викендице (захтев) Габровац (гробље, на захтев) 

Габровац манастир - окретница Оштра Чука (на захтев) 

Бербатово гумно (на захтев) Долина (на захтев) 

Бербатово (школа) Вукманово 

Бербатово (трафо) Пут за игралиште (на захтев) 

Бербатово (село на захтев) Китица (на захтев) 

Kитица (на захтев) Бербатово (село на захтев) 

Пут за игралиште (на захтев) Бербатово (трафо) 

Вукманово Бербатово (школа) 

Долина (на захтев) Бербатово гумно (на захтев) 

Оштра Чука (на захтев) Габровац манастир - окретница 

Габровац (гробље, на захтев) Манастир викендице (захтев) 

Првомајска (на захтев) Габровац  (излаз) 

Габровац (чесма) Габровац (чесма) 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Расадник Расадник 

Трафо Трафо 

Циглана  Циглана  

Селичевица  Селичевица  

Авалска Авалска 

Градска болница - Зетска Градска болница - Зетска 

Црвени певац (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Трг краља Милана Трг краља Милана 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

 

31. Линија 24: ПАС НИШ – ДОЊЕ ВЛАСЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Доње Власе окретница 

Уред Доње Власе река (на захтев) 

Обилићев венац Мало брдо III ("Светлост") 

Салвадора Аљендеа Чесма 

Споменик Бубањ Мало брдо II 

Паси Пољана (раскрсница) Викендице (на захтев) 

Ново Гробље раскрсница Попов бунар (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Кованлук Мало брдо I (аутоотпад) 

Турски шанчеви Турски шанчеви 

Мало брдо I (аутоотпад) Кованлук 

Попов бунар (на захтев) Ново Гробље раскрсница 

Викендице (на захтев) Паси Пољана (раскрсница) 

Мало брдо II Споменик Бубањ 

Чесма Змаја од Ноћаја 

Мало брдо III ("Светлост") Обилићев венац - рампа 

Доње Власе река (на захтев) Шојка 

Доње Власе окретница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 

32. Линија 25: ПАС НИШ – ДОЊЕ МЕЂУРОВО – ЧОКОТ – НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Насеље „9. мај“ окретница 

Шивара Симе Динића 

Ферокс Чокот продавница 

Железничка станица Чокот школа 

Ледена Стена МЗ Чокот 

МИН-ово насеље Доње Међурово млин 

Насеље Виногради Доње Међурово  

Бубањ Село раскрсница Доње Међурово школа 

Хладњача Хладњача 

Доње Међурово школа Бубањ Село раскрсница 

Доње Међурово Насеље Виногради 

Доње Међурово млин МИН - ово насеље 

МЗ Чокот Ледена Стена 

Чокот школа Железничка станица 

Чокот продавница Пиротска рампа 

Симе Динића Трг краља Александра  

Насеље "9. мај" окретница ПАС Ниш 

 

33. Линија 26: ПАС НИШ – ЛАЛИНАЦ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лалинац окретница - трафо 

Шивара Лалинац раскрсница 

Ферокс Лалинац школа 

Железничка станица  Лалинац улаз 

Ледена Стена Циглански пут 

КП Дом Насеље „9. мај“ гробље (на захтев) 

Насеље "9.мај" амбуланта Насеље „9. мај“ амбуланта 

Насеље "9. мај" гробље (на захтев) КП Дом 

Циглански пут Ледена Стена 

Лалинац улаз  Железничка станица 

Лалинац школа Пиротска рампа 

Лалинац раскрсница Кичево (на захтев)  

Лалинац окретница - трафо Трг краља Александра  

 ПАС Ниш 

 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 25 
 

 
 

 

34. Линија 27А: ПАС НИШ – ТРУПАЛЕ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Трупале излаз 

Шивара Трупале (амбуланта) 

Ферокс Трупале (село) 1 на захтев 

Шумадијска Железничка 1 

Азија центар Железничка 2 

Папир сервис Железничка 1 

Медошевац  Трупале (село) 

Медошевац (излаз, на захтев) Трупале (гробље) 

Медошевац - гробље Надвожњак (на захтев) 

Поповац (улаз) Поповац ("тумба") 

Поповац (центар) Поповац (излаз) 

Поповац (излаз) Поповац (центар) 

Поповац ("тумба") Поповац (улаз) 

Надвожњак (на захтев) Медошевац - гробље 

Трупале (гробље) Медошевац (излаз, на захтев) 

Трупале (село 1) Медошевац  

Железничка 1 Папир сервис 

Железничка 2 Азија центар 

Железничка 1 Шумадијска 

Трупале (село) на захтев Кичево (на захтев) 

Трупале (амбуланта) Трг краља Александра  

Трупале излаз ПАС Ниш 

 
 

35. Линија 27Б: ПАС НИШ – ПОПОВАЦ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Поповац - трафо 

Шивара Поповац - школа 

Ферокс Поповац - излаз 

Шумадијска Поповац (центар) 

Азија центар Поповац (улаз) 

Папир сервис Медошевац - гробље 

Медошевац  Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Медошевац  

Медошевац - гробље Папир сервис 

Поповац (улаз) Азија центар 

Поповац (центар 1) Шумадијска 

Поповац - Идеа Кичево (на захтев) 

Поповац - трафо Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

36. Линија 28: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вртиште (центар) 

Шивара Вртиште (улаз) 

Ферокс Трупале (излаз) 

Шумадијска Трупале (амбуланта) 

Азија центар Трупале (село) 

Папир сервис Трупале (гробље) 

Медошевац  Надвожњак (на захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Поповац ("тумба") 

Медошевац - гробље Поповац (излаз) 

Поповац (улаз) Поповац (центар) 

Поповац (центар) Поповац (улаз) 

Поповац (излаз) Медошевац - гробље 

Поповац ("тумба") Медошевац (излаз, на захтев) 

Надвожњак (на захтев) Медошевац  

Трупале (гробље) Папир сервис 

Трупале (село - шк) Азија центар 

Трупале (амбуланта) Шумадијска 

Трупале (излаз) Кичево 

Вртиште (улаз - раскрсница) Трг краља Александра 

Вртиште продавница ПАС Ниш 

Вртиште центар  

 

 

37. Линија 28А: МЕЗГРАЈА – ВРТИШТЕ – ПАС НИШ 

Стајалишта (смер Б) 

Мезграја раскрсница 

Мезграја пруга 

Мезграја улаз 

Вртиште излаз 

Вртиште центар 

Вртиште (улаз) 

Трупале (излаз) 

Трупале (амбуланта) 

Трупале (село) 

Трупале (гробље) 

Надвожњак (на захтев) 

Поповац ("тумба") 

Поповац (излаз) 

Поповац (центар) 

Поповац (улаз) 

Медошевац - гробље 

Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац  

Папир сервис 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 27 
 

 
 

 

Азија центар 

Шумадијска 

Кичево 

Трг краља Александра 

ПАС Ниш 

 

38. Линија 28Б: ПАС НИШ – ЧАМУРЛИЈА - МЕЗГРАЈА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мезграја (раскрсница) 

ДИН Горња Топоница село 

Јастребац Горња Топоница клиника 

Ул. Ратка Јовића Костине појате 

Насеље Ратко Јовић Скретање за Наис (Икон) 

Ловопромет (на захтев) Вртишки пут 

Чамурлија Стовариште (на захтев) 

Кафана Косовка (на захтев) Млекара (на захтев) 

Еурометал (на захтев) Еурометал (на захтев) 

Млекара (на захтев) Кафана Косовка (на захтев) 

Стовариште (на захтев) Чамурлија 

Вртишки пут Ловопромет (на захтев) 

Скретање за Наис (Икон) Насеље Ратко Јовић 

Костине појате Ул. Ратка Јовића 

Горња Топоница клиника МИН 

Горња Топоница село 1 ДИН 

Мезграја раскрсница ПАС Ниш 

  

 

39. Линија 29: ПАС НИШ – ТОПОНИЦА – МЕЗГРАЈА – ГОРЊА ТРНАВА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

ДИН Горња Трнава улаз 

Јастребац Доња Трнава петља (стругара) 

Ул. Ратка Јовића Доња Трнава школа 

Насеље Ратко Јовић Доња Трнава 

Ловопромет (на захтев) Доња Топоница раскрсница 

Чамурлија Доња Топоница (на захтев) 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Еурометал (на захтев) Горња Топоница село 

Млекара (на захтев) Горња Топоница клиника 

Стовариште (на захтев) Костине појате 

Вртишки пут Скретање за Наис (Икон) 

Скретање за Наис (Икон) Вртишки пут 

Костине појате Стовариште (на захтев) 

Горња Топоница клиника Млекара (на захтев) 

Горња Топоница село 1 Еурометал (на захтев) 

Мезграја раскрсница Кафана Косовка (на захтев) 

Доња Топоница (на захтев) Чамурлија 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Доња Топоница раскрсница Ловопромет (на захтев) 

Доња Трнава Насеље Ратко Јовић 

Доња Трнава школа Ул. Ратка Јовића 

Доња Трнава петља (стругара) МИН 

Горња Трнава улаз ДИН 

Горња Трнава - трафо ПАС Ниш 

  

 

40. Линија 29А: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ– ГОРЊА ТРНАВА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

Шивара Горња Трнава (улаз) 

Ферокс Доња Трнава петља (стругара) 

Шумадијска Доња Трнава (школа) 

Азија центар Доња Трнава 

Папир сервис Доња Топоница (раскрсница) 

Медошевац  Доња Топоница (захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Медошевац - гробље Мезграја (пруга) 

Поповац (улаз) Мезграја (улаз) 

Поповац (центар) Вртиште (излаз) 

Поповац (излаз) Вртиште центар 

Поповац ("тумба") Вртиште (улаз) 

Надвожњак (на захтев) Трупале (излаз) 

Трупале (гробље) Трупале (амбуланта) 

Трупале (село - школа) Трупале (село) 

Трупале (амбуланта) Трупале (гробље) 

Трупале (излаз) Надвожњак (на захтев) 

Вртиште (улаз) Поповац ("тумба") 

Вртиште (продавница) Поповац (излаз) 

Вртиште центар Поповац (центар) 

Вртиште (излаз) Поповац (улаз) 

Мезграја (улаз) Медошевац - гробље 

Мезграја (пруга - рампа) Медошевац (излаз, на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Медошевац (окретница) 

Доња Топоница (захтев) Папир сервис 

Доња Топоница (раскрсница) Азија центар 

Доња Трнава Шумадијска 

Доња Трнава (школа) Кичево 

Доња Трнава петља (стругара) Трг краља Александра 

Горња Трнава (улаз) ПАС Ниш  

Горња Трнава - трафо  

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 29 
 

 
 

 

41. Линија 30: ПАС НИШ – ЛЕСКОВИК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лесковик - чесма 

ДИН Рујник излаз 

Јастребац Рујник игралиште (на захтев) 

Стругара Рујник центар 

Пријепољска (на захтев) Рујник улаз 

МК Бранко Бјеговић Хум - Мали Брег (на захтев) 

Горњи Комрен Хум излаз 

Хум улаз (на захтев) Хум раскрсница 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) Хум амбуланта 

Хум амбуланта Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Хум раскрсница Хум улаз (на захтев) 

Хум излаз Горњи Комрен 

Хум - Мали Брег (на захтев) МК Бранко Бјеговић 

Рујник улаз Пријепољска (на захтев) 

Рујник центар Стругара 

Рујник игралиште (на захтев) МИН 

Рујник излаз ДИН 

Лесковик – чесма ПАС Ниш 

 

42. Линија 31: ПАС НИШ – ХУМ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Хум - споменик (трафо) 

ДИН Хум раскрсница 

Јастребац Хум амбуланта 

Стругара Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Пријепољска (на захтев) Хум улаз (на захтев) 

МК Бранко Бјеговић Горњи Комрен 

Горњи Комрен МК Бранко Бјеговић 

Хум улаз (на захтев) Пријепољска (на захтев) 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) Стругара 

Хум амбуланта МИН 

Хум раскрсница ДИН 

Хум окретница - споменик ПАС Ниш 

 

43. Линија 32: ПАС НИШ – КРАВЉЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кравље 

ДИН Кравље улаз 

Јастребац Топило 

Ул. Ратка Јовића Веле Поље раскрсница 

Насеље Ратко Јовић Палиграце млин 

Ловопромет (на захтев) Палиграце 

Чамурлија Палиграце млин 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Кафана Косовка (на захтев) Веле Поље раскрсница 

Еурометал (на захтев) Веле Поље село 

Млекара (на захтев) Веле Поље школа 

Стовариште (на захтев) Веле Поље улаз 

Вртишки пут Миљковац раскрсница 

Скретање за Наис (Икон) Миљковац школа 

Костине појате Миљковац село 

Горња Топоница клиника Миљковац школа 

Горња Топоница село Миљковац раскрсница 

Горња Топоница излаз Паљина 

Берчинац улаз Берчинац 

Берчинац Берчинац улаз 

Паљина Горња Топоница излаз 

Миљковац раскрсница Горња Топоница село 

Миљковац школа Горња Топоница клиника 

Миљковац село Костине појате 

Миљковац школа Скретање за Наис (Икон) 

Миљковац раскрсница Вртишки пут 

Веле Поље улаз Стовариште (на захтев) 

Веле Поље школа Млекара (на захтев) 

Веле Поље село Еурометал (на захтев) 

Веле Поље раскрсница Кафана Косовка (на захтев) 

Палиграце млин Чамурлија 

Палиграце Ловопромет (на захтев) 

Палиграце млин Насеље Ратко Јовић 

Велепоље раскрсница Ул. Ратка Јовића 

Топило МИН 

Кравље улаз ДИН 

Кравље ПАС Ниш 

  

 
 

44. Линија 32Л: ПАС НИШ – ПАЛИГРАЦЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Палиграце 

ДИН Палиграце млин 

Јастребац Веле Поље раскрсница 

Ул. Ратка Јовића Веле Поље село 

Насеље Ратко Јовић Веле Поље школа 

Ловопромет (на захтев) Веле Поље улаз 

Чамурлија Миљковац раскрсница 

Кафана Косовка (на захтев) Миљковац школа 

Еурометал (на захтев) Миљковац село - продавница 

Млекара (на захтев) Миљковац школа 

Стовариште (на захтев) Миљковац раскрсница 

Вртишки пут Паљина 

Скретање за Наис (Икон) Берчинац 

Костине појате Берчинац улаз 

Горња Топоница клиника Горња Топоница излаз 

Горња Топоница село Горња Топоница село 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 31 
 

 
 

 

Горња Топоница излаз Горња Топоница клиника 

Берчинац улаз Костине појате 

Берчинац Скретање за Наис (Икон) 

Паљина Вртишки пут 

Миљковац раскрсница Стовариште (на захтев) 

Миљковац школа Млекара (на захтев) 

Миљковац село - продавница Еурометал (на захтев) 

Миљковац школа Кафана Косовка (на захтев) 

Миљковац раскрсница Чамурлија 

Веле Поље улаз Ловопромет (на захтев) 

Веле Поље школа Насеље Ратко Јовић 

Веле Поље село Ул. Ратка Јовића 

Веле Поље раскрсница МИН 

Палиграце млин ДИН 

Палиграце ПАС Ниш 

45. Линија 33: ПАС НИШ – МРАМОР – СЕЧАНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница (окретница) 

Шивара Сечаница (чесма) 

Ферокс Сечаница - Етно кућа 

Железничка станица Сечаница (црква, на захтев) 

Ледена Стена Селиште (раскрсница, на захтев) 

Ледена Стена - брдо Дудулајце (раскрсница) 

КП Дом Лалинске појате 

Насеље "9. мај"- пошта Крушце (игралиште, на захтев) 

Насеље "9. мај" – школа (на захтев) Крушце 

Зелени Вир (на захтев) Крушце (улаз) 

Вулкан Мрамор 

Мрамор окретница Вулкан 

Крушце (улаз) Зелени Вир (на захтев) 

Крушце Насеље "9. мај" – школа (на захтев) 

Крушце (игралиште, на захтев) Насеље "9.мај" МК 

Лалинске појате КП Дом 

Дудулајце (раскрсница) Ледена Стена - брдо (на захтев) 

Викендице (на захтев) Ледена Стена 

Сечаница (раскрсница) Железничка станица 

Сечаница (улаз) Пиротска рампа 

Сечаница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 

46. Линија 35: ПАС НИШ – ГОРЊЕ МЕЂУРОВО - БУБАЊ СЕЛО – ПАС НИШ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Уред Шивара 

Обилићев венац Ферокс 

Салвадора Аљендеа Железничка станица 

Споменик Бубањ Ледена Стена 

Гoрњомеђуровачки пут МИН-ово насеље 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Г. Међурово улаз Насеље Виногради 

Г. Међурово центар (трафо) Бубањ село раскрсница 

Коњички клуб (на захтев) Бубањ село III („ДАММ комерц“) 

Бубањ село улаз (на захтев) Бубањ село II ("Крст") 

Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") 

Бубањ село II ("Крст") Бубањ село улаз (на захтев) 

Бубањ село III („ДАММ комерц“) Коњички клуб (на захтев) 

Бубањ село раскрсница (на захтев) Г. Међурово центар (трафо) 

Насеље Виногради Г. Међурово улаз 

МИН-ово насеље Горњомеђуровачки пут 

Ледена Стена  Споменик Бубањ 

Железничка станица Змаја од Ноћаја 

Пиротска рампа Обилићев венац рампа (на захтев) 

Трг краља Александра (н) Шојка 

ПАС Ниш Трг краља Александра (н) 

 ПАС Ниш 

 

47. Линија 36: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА – МРАМОР 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра Мрамор окретница 

Шивара Вулкан 

Ферокс Зелени Вир (на захтев) 

Железничка станица Насеље "9. мај" – школа 

Житопек Насеље ''9. мај'' МК 

Ледена Стена Насеље ''9. мај'' – подвожњак 

Ледена Стена брдо КП Дом 

Ветеринарски завод Насеље Милка Протић 

Метро Метро 

Насеље Милка Протић Ветеринарски завод 

КП Дом Ледена Стена брдо 

Насеље ''9. мај'' - подвожњак Ледена Стена  

Насеље.''9. мај'' - пошта Житопек 

Насеље "9. мај" - школа Железничка станица 

Зелени Вир (на захтев) Пиротска рампа 

Вулкан Кичево 

Мрамор окретница Трг краља Александра 

48. Линија 36А: ПАС НИШ – МРАМОРСКИ ПОТОК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мраморски Поток (окретница) 

Шивара Мраморски Поток („ОШ Д.Максимовић“) 

Ферокс Мраморски Поток - улаз 

Железничка станица Квалитет 

Житопек Мраморско брдо („Нишпродукт“) 

Ледена Стена Мрамор 

Ледена Стена - брдо Вулкан 

Ветеринарски завод Зелени Вир (на захтев) 

Метро Н. "9. мај" школа 

Насеље Милка Протић Насеље ''9. мај'' МК 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 33 
 

 
 

 

КП Дом Насеље ''9. мај'' (подвожњак) 

Насеље. ''9. мај'' (подвожњак) КП Дом 

Насеље "9. мај" - пошта Насеље Милка Протић 

Н. "9. мај" школа Метро 

Зелени Вир (на захтев) Ветеринарски завод 

Вулкан Ледена Стена - брдо 

Мрамор Ледена Стена  

Мраморско брдо („Нишпродукт“) Житопек 

Квалитет Железничка станица 

Мраморски Поток - улаз Пиротска рампа 

Мраморски Поток („ОШ Д.Максимовић“) Кичево 

Мраморски Поток (окретница) Трг краља Александра (н) 

 ПАС Ниш 

 

49. Линија 37: ПАС НИШ – ЛАЗАРЕВО СЕЛО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лазарево Село (раскрсница) 

Дом Војске Србије Прва Кутина (излаз) 

Градска болница  Прва Кутина (центар) 

АТД Прва Кутина (улаз) 

Ћеле Кула Н. Никола Тесла (трафо) 

Економска школа (на захтев) Н. Никола Тесла (црква) 

Електронска индустрија Насеље Никола Тесла 

Брзи Брод 1 Брзи Брод 2 

Брзи Брод 2 Брзи Брод 1 

Н. Никола Тесла I Електронска индустрија 

Н. Никола Тесла (црква) Економска школа (на захтев) 

Н. Никола Тесла (трафо) Ћеле Кула 

Прва Кутина (улаз) Медицински факултет 

Прва Кутина (центар) Градска болница 

Прва Кутина (излаз) Црвени Певац (на захтев) 

Лазарево Село (раскрсница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

 

50. Линија 39: ПАС НИШ – СУПОВАЦ – СЕЧАНИЦА 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница окретница 

ДИН Сечаница улаз 

Јастребац Сечаница р. (на захтев) 

Ул. Ратка Јовића Суповац раскрсница 2 

Насеље Ратко Јовић Суповац окретница 

Ловопромет (на захтев) Суповац раскрсница 2 

Чамурлија Суповац раскрсница 1 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја игралиште 

Еурометал (на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Млекара (на захтев) Горња Топоница село 

Стовариште (на захтев) Доња Топоница раскрсница 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

Вртишки пут Доња Трнава 

Скретање за Наис (Икон) Доња Трнава школа 

Костине појате Доња Трнава 

Горња Топоница клиника Доња Топоница раскрсница 

Горња Топоница село Доња Топоница (на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Мезграја (раскрсница) 

Доња Топоница (на захтев) Горња Топоница село 

Доња Топоница раскрсница Горња Топоница клиника 

Доња Трнава Костине појате 

Доња Трнава школа Скретање за Наис (Икон) 

Доња Трнава Вртишки пут 

Доња Топоница раскрсница Стовариште (на захтев) 

Горња Топоница село Млекара (на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Еурометал (на захтев) 

Мезграја игралиште Кафана Косовка (на захтев) 

Суповац раскрсница 1 Чамурлија 

Суповац раскрсница 2 Ловопромет (на захтев) 

Суповац окретница Насеље Ратко Јовић 

Суповац раскрсница 2 Ул. Ратка Јовића 

Сечаница р. (на захтев) МИН 

Сечаница улаз ДИН 

Сечаница окретница ПАС Ниш 

 
 
 

II 
 

Доношењем овог решења престаје да важи Решење о одређивању стајалишта у јавном градском 
и приградском превозу путника на територији Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 55/2018). 

 
 

III 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града Ниша''. 
 
Број: 2590/2018-09 
У Нишу, 06.12.2018. год. 
 
 СЕКРЕТАР 

Владислава Ивковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
11. децембар  2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 35 
 

 
 

 

 

ГРАД ПИРОТ 
 

7. 
 
На основу члана 2., члана 3. став 1. тачка 

10., члана 9. став 2. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“, бр. 
88/11), члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 129/07, 47/18) и члана 25. став 1.тачка 31. 
Статута Града Пирота („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 52/16),  

Скупштина Града Пирота, на седници 
одржаној 30. новембра 2018. године,  донела је 

 

О Д Л У К У 

о поверавању обављања комуналнe 

делатности зимског одржавања 

општинских путева на 

територији Града Пирота 

 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком поверава се обављање 
комуналне делатности зимског одржавања 
општинских путева на територији Града Пирота, 
Јавном предузећу „Комуналац“ Пирот. 

 
 

Члан 2. 
 

Комунална делатност зимског одржавања 
општинских путева на територији Града Пирота, 
обухвата радове на чишћењу снега, сузбијању 
појаве леда и поледице у циљу обезбеђивања 
проходности општинских путева и безбедног 
одвијања саобраћаја. 

 
Члан 3. 

 
Вршилац комуналне делатности зимског 

одржавања општинских путева на територији 
Града Пирота, дужан је да од дана ступања на 
снагу ове одлуке, организује свој рад и 
пословање на начин којим се обезбеђује 
несметано пружање ове врсте комуналне услуге 
на територији града Пирота, уз поштовање 
Закона о јавним предузећима, Закона о 
комуналним делатностима, Закона о јавним 
путевима, подзаконским актима, те прописаним 
стандардима одржавања путева у зимским 
условима и сагласно Програму зимског 
одржавања путева који је саставни део ове 
одлуке. 

 
 

 
 

Члан 4. 
Надзор над извршавањем обавеза зимског 

одржавања општинских путева на територији  
града, вршиће надлежна служба управљача 
јавних путева односно, овлашћена лица Јавног 
предузећа за планирање и уређење грађевинског 
замљишта Пирот. 

 
Члан 5. 

 
Јавно предузеће „Комуналац“ дужно је да 

редовно обавештава управљача јавних путева, 
Градски штаб за ванредне ситуације, 
Саобраћајну полицију Полицијске управе Пирот и 
саобраћајну инспекцију Градске управе, о стању 
на путевима, евентуалним застојима и обустави 
саобраћаја, стању на критичним деоницама и 
свим осталим битним чињеницама важним за 
безбедно одвијање саобраћаја на територији 
Града Пирота. 

 
 

Члан 6. 
 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
 
I бр. 06/97-18 
У Пироту, 30.11.2018. године 
 
 
 

СКУПШТИНА  ГРАДА ПИРОТА 
                                                                                                         
 

ПРЕДСЕДНИК 
Милан Поповић,с.р. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        11. децембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

  

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

 

1. Решење о именовању Комисије за утврђивање чињеничног стања у вези са јавном 
расветом у подземном пролазу за потребе Града Ниша .................................................  

1 

   

2. Решење о допуни Решења о образовању  Оперативниг штаба зимске службе ..........  2 

  

Градско веће 

 

 
   

3. Правилник за стипендирање средњошколаца  ромске националности  на територији 
Града Ниша ................................................................................................................................  

 
2 

   

4. Решење о давању сагласности на Пројекат ЈП „Градска стамбена агенција“ Ниш 
"Изградња станова за становање уз подршку у Л7, Л8 и Л9 на локацији у Ул. 
Мајаковског у Нишу" ................................................................................................................  

 
 
4 

   

5. Решење о образовању Конкурсне комисије за избор заменика начелника Градске 
управе Града Ниша ..................................................................................................................  

 
4 

   

6. Решење о разрешењу заменика начелника Службе за послове Градског већа ..........  5 
 

  

Секретаријат за комуналне делатности,  

енергетику и саобраћај   

 

 

7. Решење о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском превозу 
путника на територији Града Ниша ....................................................................................  

 
6 

   

 
   

 Град Пирот 

 

 

8. Одлука о поверавању  обављања  комуналне делатности зимског одржавања 
општинских путева на територији Града Пирота ...............................................................    

 
35 

   

   
   

   
   

   
   

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

8 


